
 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

1 

 
Dodatek č. 6 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
Název zakázky: „Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov“ 

uzavřené dne 31.1.2018 (účinnost od 1.2.2018) mezi smluvními stranami: 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření  č.2372 z 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-45/2018 

ISPROFOND: 5523730004 

 

a 

 
účastníci Společnosti „Společnost Týniště - Broumov“ 

založené Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 3.11.2017 

 

Společník 1 - správce : STARMON s.r.o.  

se sídlem: Průmyslová 1880, 56501 Choceň 

IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  

spisová značka oddíl C, vložka 4338 

bank. spojení: xxx 

zastoupen: Ing. Janem Šichanem, jednatelem společnosti 

a 



 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

2 

společník : EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 1992, oddíl B, vložka 
1561,  

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva 
        Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva 

 zastoupená: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční 
stavby a mosty na základě Plné moci ze dne 2. 10. 2017 

(dále též „Společník 2“) 

 

a 

společník : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441,  

zastoupená: Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva,   

(dále též „Společník 3“) 

 

a 

společník : GJW Praha spol. s r.o. 

se sídlem Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČ: 41192869, DIČ: CZ41192869 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528,  

zastoupená: Ing. Milanem Koudelkou, jednatelem společnosti 

        Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem společnosti 

(dále též „Společník 4“) 

 

Korespondenční adresa: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: V1/2018 

 



 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

3 

 

Smluvní strany v zájmu deklarace konečné ceny stavby uzavírají tento dodatek č.6 Ke smlouvě o 
dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouvy“): 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní 
organizace, dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data 
nahrazen názvem novým Správa železnic.  K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní 
postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, 
státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 
1.2 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě 

skutečného čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 6  (Soupis 
zjišťovacích protokolů), která je přílohou tohoto dodatku. 

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy a dodatků 1-5   979 424 289,93 Kč  
Skutečné čerpání Zhotovitelem: 934 830 131,18 Kč 
Zůstatek 44 594 158,75 Kč  
 
Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 
 
Cena Díla bez DPH celkem   934 830 131,18 Kč 
 
slovy: devětsettřicetčtyřimilionůosmsettřicettisícstotřicetjedna korun českých a 

osmnáct haléřů. 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je  Příloha č.1 - Konečná rekapitulace ceny Díla dle 
dodatku č.6. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany.  

2.4 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1:  Rekapitulace  ceny Díla dle dodatku č.6 

 

 

 



 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

4 

 

2.5. Tento dodatek  se  vyhotovuje v jedenácti vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží 
Objednatel  a  osm vyhotovení Zhotovitel. 

 

           V Praze dne4.5.2020 

 

 

V Chocni dne  

 

................................................................................... 
Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace 

 

................................................................................... 
Ing. Jan Šichan 

jednatel společnosti 
STARMON s.r.o. 

 
 
 

V Pardubicích dne30.3.2020 
 
 
 
 
 

................................................................................... 
Ing. Miroslav Trnka 

ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby 
a mosty  

na základě Plné moci ze dne 2. 10. 2017 
EUROVIA CS, a.s. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
V Pardubicích dne 
 
 
 
 
................................................................................... 

Ing. Pavel Mužík 
člen představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

5 

 V Praze dne 30.3.2020 
 
 
 
 
................................................................................... 

Ing. Milan Koudelka 
jednatel společnosti 

GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

.................................................................................... 
Ing. Miroslav Trnka 
jednatel společnosti 

GJW Praha spol. s r.o. 
 



 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

1 

 

Příloha č. 1 – Konečná rekapitulace ceny dle dodatku č.6  (Soupis zjišťovacích protokolů) 







































Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 739398

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97193699-8e92-4d32-96f3-dbf8158a8f34

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2020 11:26:02


	45 R  Společnost  Týniště -Broumov STARMON Revitalizace trati  Týniště n.O. - Broumov D6 konečný
	Smluvní strany v zájmu deklarace konečné ceny stavby uzavírají tento dodatek č.6 Ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouvy“):
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	Cena Díla bez DPH dle Smlouvy a dodatků 1-5   979 424 289,93 Kč
	Skutečné čerpání Zhotovitelem: 934 830 131,18 Kč
	Zůstatek 44 594 158,75 Kč
	Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je:
	Cena Díla bez DPH celkem   934 830 131,18 Kč
	slovy: devětsettřicetčtyřimilionůosmsettřicettisícstotřicetjedna korun českých a osmnáct haléřů.
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	konečná SZP 6.5.2_Redigováno

		2020-05-11T09:26:06+0000




